
 

Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, 
_____________okres Ústí nad Orlicí________ 

           PSČ: 56153          telefon: 465 393 280     e-mail: zs@dolni-cermna.cz 
 

 
 

 
 

Kritéria přijetí dítěte do ŠD 
 Vážení rodiče, 

o přijetí žáků do školní družiny při ZŠ Vincence Junka Dolní Čermná rozhoduje ředitelka 
školy v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon) v platném znění. 

Přijímání žáků se provádí na základě vyplněné písemné přihlášky, po splnění kriterií pro 
přijetí a s ohledem na kapacitu školní družiny. 
Kriteria: 
 

• Věk žáka (přijímá se od nejmladších žáků) 
 

    věk body 
  5 let 6 
  6 let 5 
  7 let 4 
  8 let 3 
  9 let 2 
10 let 1 

 
• Ročník, který žák navštěvuje 

 
třída body 
1. 5 
2. 4 
3. 3 
4. 2 
5. 1 

 
• Bez ohledu na třídu a věk žáci 1. st. dojíždějící – 2 body 

 
Přijati jsou žáci s nejvyšším počtem bodů až do naplnění kapacity školní družiny. 
V případě naplnění kapacity a stejného počtu bodů u více uchazečů rozhoduje o přijetí 
ředitelka školy. 
 
V Dolní Čermné 30. 8. 2013                         ………………………………………                             
                                                                        Mgr. Jitka Beranová, ředitelka ZŠ 


